DECRETO Nº 02/2022
(Revogado pelo Decreto nº 28/2023)

NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DE
INVESTIMENTO NO ÂMBITO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ARAQUARI - IPREMAR
NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 272/2019.

CLENILTON CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal de Araquari, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município que,
RESOLVE:

 Nomear os servidores municipais integrantes do quadro efetivo, abaixo relacionados,
para integrar o COMITÊ DE INVESTIMENTOS NO ÂMBITO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARAQUARI -
IPREMAR.

 O Comitê é integrado pelos seguintes servidores:

Alessandra Pereira de Oliveira - Presidente do COMIN (membro nato)

Rubens Correa Soares Filho (indicado do Poder Executivo)

Dilma Alexandre (indicado do CMP)

Alexandre Jasper (Indicado do CMP)

Claudiney Sprotte Pires (indicado do CMP)

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, em especial ao Decreto nº 160/2021.

G
PUBLICAÇÃO: Publicado o presente documento: DECRETO no Diário Oficial do Município de
Araquari conforme Lei nº 3238/2017 de 14/09/2017. Edição nº 976º Data: 13/01/2022
ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAQUARI-SC, EM 13 DE JANEIRO DE 2022

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2/2022 (http://leismunicipa.is/vremz) - Gerado em: 12/08/2024 07:52:26

https://leismunicipais.com.br/a/sc/a/araquari/decreto/2023/2/28/decreto-n-28-2023-nomeia-os-membros-do-comite-de-investimento-no-ambito-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-publicos-do-municipio-de-araquari-ipremar-nos-termos-do-artigo-3-da-lei-complementar-n-2722019
https://leismunicipais.com.br/a/sc/a/araquari/lei-complementar/2019/27/272/lei-complementar-n-272-2019-cria-o-comite-de-investimento-no-mbito-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-publicos-do-municipio-de-araquari-ipremar-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/sc/a/araquari/decreto/2021/16/160/decreto-n-160-2021-nomeia-os-membros-do-comite-de-investimento-no-ambito-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-publicos-do-municipio-de-araquari-ipremar-nos-termos-do-artigo-3-da-lei-complementar-n-2722019
https://leismunicipais.com.br/a/sc/a/araquari/lei-ordinaria/2017/323/3238/lei-ordinaria-n-3238-2017-institui-o-diario-oficial-eletronico-do-municipio-de-araquari-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/vremz

PUBLICAÇÃO: Publicado o presente documento: DECRETO no Diário Oficial do Município de
Araquari conforme Lei nº 3238/2017 de 14/09/2017. Edição nº 29º Data: 15/02/2018
CLENILTON CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal de Araquari

2/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2/2022 (http://leismunicipa.is/vremz) - Gerado em: 12/08/2024 07:52:26

https://leismunicipais.com.br/a/sc/a/araquari/lei-ordinaria/2017/323/3238/lei-ordinaria-n-3238-2017-institui-o-diario-oficial-eletronico-do-municipio-de-araquari-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/vremz

	DECRETO Nº 02/2022
	NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTIMENTO NO ÂMBITO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARAQUARI - IPREMAR NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 272/2019.